盘锦市安全生产委员会文件

盘安委发 (2019)10号

全

关于收视收听 2019年全国、全省
“
安全生产月

”
活动启动仪式和

工作部署会议的通知

各县区政府,辽东湾新区管委会,市安委会各成员单位 :

市安委会定于 5月 30日 (周 四)15时 ,收听收视 2019

、全省
“
安全生产月

”
活动启动仪式和工作部署会议。

现将有关事项通知如下 :

-、 会议地点及参加会议人员

(一 )会议地点:在市应急管理局五楼会议室 (辽东湾

新区行政中心 A楼 5段 ):

(二)参加会议人员:各县区政府、辽东湾新区管委会

相关负责同志;市 安委会有关成员单位相关负责同志;县

区、经济区安委会相关成员单位相关负责同志 (5家成员单

位)。

玉

二、会议内容

收看全国、全省
“
安全生产月

”
活动启动仪式和安排部

署 ;

三、相关要求

1.各县区、辽东湾新区和市安委会成员单位主要领导和

分管安全领导要参加全市干部大讲堂,可派其他领导同志参

加本次会议。

2,参 会人员务必提前 15分钟入场完毕。会议期间,请

与会人员注意保持会场秩序,关 闭手机,切 勿随意走动 ;

3,市应急局做好会场布置及相关会务工作 ;

⒋参会人员姓名及职务请于 5月 29日 (周 三)20时 前务

必以趾 形式反馈至 18942760333。

附件:参加会议的单位名单

`
冫

盘锦

20 9日

^
ˉ
2`

件
上

附件 :

参加会议的单位名单

1、 各县区政府、辽东湾管委会和安委会成员单位 ;

2、 市委组织部、市委宣传部、市编委办、市发改委、

市教育局、市科技局、市工信委、市民委、市公安局、市民

政局、市司法局、市财政局、市人社局、市自然资源局、市

生态环境局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市水利

局、市农业农村局、市商务局、市文旅广电局、市卫生健康

委、市应急局、市国资委、市市场监管局、市林湿局、市总

工会、团市委、市妇联、市气象局、市邮政管理局、市消防

救援支队、市交警支队。